FACTURA

Serie / Folio KJ - 306999
I Ingreso

Efecto de comprobante

1
I
-E 66 R Folio Fiscal : 62D97529-E345-4413-B857-0795FB260221
Fecha Expedicién y Lugar I 2025-03-24T09:54:17 62448
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-03-24T09:54:22
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT | 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

\ Cuenta Pago : ] \ ]

f
-

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

.25 50112009 KGM  Kg JamFudPnaHornEspKg 120.00 29.40

- Descuento : 5.88
.08 50112005 KGM Kg Queso De Puerco Pe 365.00 29.20
.09 50403800 KGM  Kg Ajo Granel Kg 130.82 11.12
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sop La Moder C 12.00 12.00
1.00 50193104 XUN  Pza Jugoso Sarten Magg 15.00 15.00
1.00 50193201 XUN Pza Ensalada Ranch Veg 29.90 29.90
1.00 50121537 XUN Pza Filete Bco Del Nil 144.00 144.00
42 50111500 KGM  Kg Bistec Pulpa Blanc 196.00 81.34
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 12.00 12.00
1.00 50221300 XUN Pza Totopo Nat SB 5009 30.00 30.00
43 50304100 KGM  Kg Limon Colima/Agrio 33.88 14.40
6.00 50181901 XUN  Pza Bolillo 1.90 11.40
1.00 50221303 XUN Pza Har Pront Tra 800g 40.00 40.00
1.00 50171800 XUN Pza MayoMcCorm725PEsp 68.00 68.00
1.00 50161509 XUN Pza Azucar Zulka Moren 30.00 30.00
1.00 50202306 XUN Pza Pepsi 600ml 13.79 13.79

Cantidad con Letra

Quinientos sesenta y siete Pesos 88/100 M N. Sub- Tot al ' $ 571.55
Descuent o. ' $ 5. 88
IVA Tras. %16.00 :$ 2.21

' $

Sello Digital del CFDI:
DoScilW3WIYuSIxq6hHndtRE9qaGqTrS67Lhlp16M7CA3p4Qn2qQjmCOG70ovEIgIz9qaGQNHWIE2HQNUIUOIOLXR2dZfmAzZMY oKERIEBPjtqVHe4yOhGJr
/h147Ya4XNHUB8ajaqg/gJpugYdbsZvOMWobiokciXHCtqY 7ISH796irlG9aPmskAOUAJUK5110uBqiwBBmgOU7CMpYDxMs4DIluBbimoo5wjk++D6IFMt3Rbd
YUJ3hPbjO32mRUzvQ7QL6rh30JTusc0ZHKIz1HHBaBamq+y6cYySvD8q/7KLVVVi5P+0KPLWO0ZPd6fdo4X050F To/DsajHPklvVBEA==

Sello Digital del SAT:
KZa9YxdMnpBeB3w+2nTINM7vcSSUAAAOLASIK3b7LcilOk4ICLBF8BOOt8/VkVuVZPudeBSKNeZzTJIDPjiwWx7tTblYCtIkTLIOEHU66af8LZzN5LI3s+5vy
XHd2DWFL32HDbac47QcxUXrBbuXojtazdVfVnep5Hd9q/7GIrNgEMpJ5BdOmMO8IEHEXUWaKeYv8KYm4LZpQm8x2Ass8/35MCvmko9odIKKTRwsHpQkCWrD/I
liCEdp/YZ7e+i1djj7RX8BKLNXNF+7TkD/VSXmpZ2c639f2f0XRaEpMIBCtuTpG/dh7SGe8E58pn9TCWIONY 110 Ty9QLZFyGXtw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|62D97529-E345-4413-B857-0795FB260221|2025-03-24T09:54:22|MAS980812UK1|DoScilW3WIYuSIxq6hHndtRE9qaGqTrS67Lhlp16M7CA
3p4Qn2gQjmCOG70vE9gIz9gaGQNHWITE2HQNUIUOIOLXR2dZfmAzZMY oKERIEBPjtqVHe4yOhGJr/h147Ya4XNHU8ajaqg/gJpugYdbsZvOMWosiokciXHCt
qY7JSH796irlG9aPmskAOUAJUK5110uBqiwBBmgOU7CMpYDxMs4DluBbimoo5wjk++D6IFMt3RbdYUJ3hPbjO32mRUzvQ7QL6rh30JTusc0ZHKIzIHHBaBam
g+y6cYySvD8q/7KLVVVi5P+0KPLWO0ZPd6fdo4X050F To/DsajHPkIVBEA==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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